

Le pietanze e prezzi indicati sono aggiornati al 20/04/2021, potrebbero subire modifiche o variazioni. Per il menu aggiornato, i prezzi attuali e l'elenco degli ingredienti vai alla pagina: <https://bologna.mymenu.it/ristoranti/bottega-del-cappello>

Pasta fresca

Passatelli - porzione da 150 gr	€ 3,90
25,00€/kg allergeni: glutine, latticini, uova	
Tagliatelle - 1 Nido da 100g	€ 1,90
19,00€ /kg Allergeni: uova, glutine	
Tortellini - Porzione da 500g	€ 18,50
37,00€/kg Allergeni: uova, glutine, latticini	
Tortelloni - Porzione da 500g	€ 12,50
25,00€/kg Allergeni : uova, glutine, latticini	

Condimenti per pasta

Brodo di carne - bottiglia da 1lt	€ 10,00
consigliato per 4/5 persone. Prodotto fresco! Si puo? congelare allergeni: sedano	
Condimento salsiccia - porzione da 200g	€ 4,40
22,00€/kg	
Ragu bolognese - porzione da 200g	€ 4,80
24,00€/kg allergeni: sedano	

Salumi e Pane

Dolci

Biscotti al burro - porzione da 200g	€ 3,40
allergeni: uova, glutine, latticini	
Biscotti al cacao - porzione da 200g	€ 3,40
allergeni: uova, glutine, latticini	
Biscotti misti - porzione da 500g	€ 8,50
allergeni: uova, glutine, latticini	

Raviole con mostarda - porzione da 5 pezzi

€ 5,00

allergeni: uova, glutine, latticini

Tenerina al cioccolato - porzione da 150 g

€ 3,50

allergeni: uova, latticini Può contenere tracce di soia e frutta a guscio

Cioccolata Majani

Crema spalmabile nocciole e mandorle

€ 11,00

240g

La tisana degli dei- Infuso di bucce di cacao

€ 9,50

100g

Salse per formaggi

Fichi caramellati - Luvirie

€ 7,00

240g

Fragole e balsamico - Luvirie

€ 7,00

240g

Savor di Romagna - Luvirie

€ 7,00

240g

Olio e aceto balsamico

Olio EVO Bio - Ca' Scarani

€ 10,00

25cl

Olio EVO Bio - Ca' Scarani

€ 15,00

50cl

Confetture e miele

Arance 125 gr - Cavazza

€ 4,00

Confettura - 125 gr

Ciliegie 125 gr - Cavazza

€ 4,00

Confettura - 125 gr

Crema di marroni 250 gr - Cavazza 250g	€ 6,00
Fragola 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Frutti di bosco 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Lamponi 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Miele Acacia bio - Apicoltura Stanzani 110g	€ 4,00
Miele acacia bio - Apicoltura Stanzani 400g	€ 7,50
Miele Castagno bio - Apicoltura Stanzani 130g	€ 4,00
Miele Castagno bio - Apicoltura Stanzani 500g	€ 7,50
Miele millefiori bio - Apicoltura Stanzani 110 gr	€ 4,00
More di gelso 250 gr - Cavazza 250g	€ 6,00
More di Gelso Nero 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Pere Williams 250 gr - Cavazza 250g	€ 6,00
Pesche, amaretti e cacao 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Rabarbaro e fragole 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Sambuco 125 gr - Cavazza Confettura - 125 gr	€ 4,00
Vera mostarda bolognese 370 gr - Cavazza	€ 6,00

Vini bianchi regionali

16 anime - Vigne dei boschi	€ 20,00
Riesling	
Alto Vanto - Aldrovandi	€ 15,00
Pignoletto classico	
Famoso - Ancarani	€ 15,00

Lambruschi

Christian Bellei - Cantina della Volta	€ 24,00
Metodo classico brut Lambrusco di Sorbara vinificato in bianco	
Falistra - Podere Il Saliceto	€ 15,00
Lambrusco di Sorbara	
Guerro - Cavaliera	€ 15,00
Lambrusco grasparossa di Castelvetro	
Tiepido - Cavaliera	€ 15,00
Lambrusco di Modena rosato	

Vini rossi regionali

Alto Vanto - Aldrovandi	€ 18,00
Merlot	
Bricco dell'Invernata - Gradizzolo	€ 15,00
Barbera	
Trebbiolo - La Stoppa	€ 16,00
Barbera e Bonarda	

Birre artigianali di Bologna

Fabula - Vecchia Orsa	€ 6,00
Belgian Ale - 33 cl	

Kartola - Statale Nove ambrata, stile marzen 50cl	€ 9,00
Rajah - Vecchia Orsa Indian Pale Ale - 33 cl	€ 6,00
Utopia - Vecchia Orsa Saison - 33 cl	€ 6,00
Zenit - Statale Nove chiara, stile weizen 50cl	€ 9,00